湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕91号

2023年湖北省医学会眼科学术年会通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会眼科学分会定于 2023年 9月 22～24日在湖北省十堰市召开“湖北省医学会眼

科学分会 2023 年学术年会”。会上分设前沿热点高峰论坛、专题报告、疑难病例展示、援外论

坛、精彩手术视频展播、公共卫生眼病论坛、青年论坛、自由论文发言、眼科护理及特检单元等

环节。会议邀请到国内知名专家就本领域发展最新前沿热点进行专题交流。湖北省各地市州眼科

医师将就眼底病、青光眼、白内障、角膜病、眼外伤眼整形及泪道、斜弱视等专业领域的新进展

新技术进行学术交流。为更好的提供新技术交流的平台，特开展眼科高新技术产品推介点评会，

以帮助各地区医院了解设备更新情况以及前沿技术。本次会议的宗旨是以前沿引领、实用为主、

面向基层、突出热点，进一步推动我省眼科临床诊疗水平，加强各地区眼科医师间的交流。现将

会议报到及有关事项通知如下：

一、会议内容

1．前沿高峰论坛、专题讲座、疑难病例展示、精彩手术视频展播、公共卫生眼病论坛、援

外论坛、青年论坛、自由论文展示、眼科护理及特检单元

2．湖北省医学会眼科学分会全体委员会议（时间：9月 23日 8:00）

3．高新技术点评会

二、为便于会议统筹安排，请于 9月 10日前将参会人员信息发送至 chenxh_2016@126.com。

三、本次会议已申报 2023年湖北省医学会继续医学教育项目（项目编号：2023-07-02-040），

学分 6分。

四、会议代表交通及住宿费用自理，回原单位报销。

会议学术交流费：600元/人（含资料）；住宿标准：190～320元/人/天。

住宿预订：请需要住宿的会议代表务必于 2023 年 9月 18日前联系冯经理（19971700391）

预定房间，逾期未预定不能保证会议酒店住房。

五、会议报到时间：2023 年 9月 22日（报到当天召开专题会、高新技术点评会）

    会议报到地点： 湖北省十堰市天海温德姆酒店（十堰市茅箭区北京中路 19号）

六、会议相关信息请查询湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn。

二○二三年九月五日

主题词：眼科学年会  报到  通知

抄送：湖北省医学会眼科学分会委员